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Nr sprawy  ZP.271. 5 .2022 
 

    
Dotyczy: Budowa parkingu przy ul. Berka Joselewicza w Przasnyszu  

wraz z kanalizacją deszczowa i oświetleniem ulicznym 

 
 
 
Wykonawcy  

zainteresowani udziałem w postepowaniu 
 

 

PYTANIA I WYJAŚNIENIA 

 

Na  podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.), informuję, że wpłynęły zapytania 

dotyczące treści SWZ. Pytania z wyjaśnieniami przedstawiam poniżej.: 

 

PYTANIE NR 1 

Po wizji lokalnej w terenie na działce objętej zakresem opracowania o numerze ewidencyjnym1677/1 

obręb 0002 znajdują się betonowe studnie, które są w złym stanie technicznym (zanieczyszczone 

studnie, niezabezpieczone pokrywy włazem) w związku z powyższym prosimy o wyjaśnienie czy 

ramach realizacji inwestycji należy wykonać naprawę tych studni lub zdemontować 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że należy: 

 rozebrać 4 szt. studni Ø1000 mm H=1,50 m z kręgów żelbetowych z płytami nastudziennymi 

bez włazów z odwiezieniem na odległość do 5 km 

 zasypać wykopy po studni 4 x 2,30 x 1,5 =9,20 m
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W złączeniu skorygowany i uzupełniony przedmiar robót oraz kosztorys ofertowy. 

PYTANIE NR 2 

Prosimy o załączenie do niniejszego postępowania kompletu uzyskanych uzgodnień związanych z 

realizacją niniejszej inwestycji, w szczególności: 

 pozwolenia wodnoprawnego na odprowadzenie do wód opadowych i roztopowych do rzeki 

Węgierki a także wykonania wylotu.; 

 decyzję Mazowieckiego, Wojewódzkiego Konserwatora zabytków na prowadzeni prac; 

 warunki techniczne gestorów sieci; 

 decyzję o pozwoleniu na budowę; 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający załącza skany dokumentów do niniejszych wyjaśnień. 

PYTANIE NR 3 

Zgodnie z opisem technicznym projektu architektoniczno – budowlanego należy uformować wał 

ziemny zabezpieczający teren działki oznaczonej numerem ewidencyjnym 1678/1 obręb 0002. 

Koncepcja wykonania wału różni się pomiędzy planem sytuacyjnym a planem zagospodarowania do 

projektu budowlanego, prosimy o wyjaśnienie według jakiej koncepcji zagospodarowania należy 

uformować wał ziemny. 

http://www.przasnysz.um.gov.pl/


Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że wał należy wykonać zgodnie z projektem technicznym 
 

PYTANIE NR 4 

Według Dokumentacji projektowej należy rozebrać istniejący krawężnik betonowy znajdujący się w 

granicach opracowania terenu, proszę o wyjaśnienie, czyją własność, będą stanowiły materiały z 

rozbiórki, jeżeli Zamawiającego, to w jakiej odległości od miejsca budowy będzie należało złożyć 

materiał. 

Odpowiedź: 

Warunki realizacji zamówienia oraz sposób zagospodarowania materiałów z rozbiórki został określony 

w § 1 ust. 4 Projektowanych Postanowień Umowy stanowiących załącznik do SWZ,  

PYTANIE NR 5 

Prosimy o potwierdzenie, że w ramach niniejszej inwestycji nie ma wymogu realizacji robót ziemnych 

pod nadzorem archeologicznym. 

Odpowiedź: 

Zamawiający załącza Decyzję Nr 291/21 Mazowieckiego Konserwatora Zabytków. 

PYTANIE NR 6 
Dokumentacja projektowa (przedmiar) nie zakłada wykonania żadnych robót ziemnych  
(korytowanie, wykopy pod krawężniki). Projektowane warstwy konstrukcyjne wynoszą łącznie 61cm, a 
przewiduje się tylko zdjęciu humusu 10cm, co daje nam podniesienie terenu  
o minimum 50cm. Na profilu podłużnym brak jest rzędnych istniejący co utrudnia nam zweryfikowanie 
czy korytowanie pod warstwy konstrukcyjne jest konieczne, oraz czy rzeczywiście podniesienie terenu 
o 50cm jest możliwe. Prosimy o wyjaśnienie oraz ewentualne uzupełnienie przedmiaru o pozycje 
Robót Ziemnych. W opisie technicznych zawarte jest wykonanie korytowania. 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający dołączył do przedmiaru robót pozycję – wykopy z odwiezieniem gruntu na odkład na 
odległość do 5 km. Ilość gruntu z wykopu: 779 x 0,25 = 194,75 m
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W złączeniu skorygowany i uzupełniony przedmiar robót oraz kosztorys ofertowy. 

PYTANIE NR 7 
W dokumentacji SST zawarte jest, że w zieleni należy nasadzić „krzewy”, w opisie technicznym oraz 
przedmiarze, ujęte jest tylko wykonanie trawników. Prosimy o wyjaśnienie, oraz ewentualne 
załączenie wykazu krzewów oraz lokalizacji ich zasadzenia. 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający dołączył do przedmiaru robót dodano pozycję – nasadzenie 19 szt. roślin – tui 
szmaragdowej. 
W złączeniu skorygowany i uzupełniony przedmiar robót oraz kosztorys ofertowy. 

 

Treść odpowiedzi udzielonych przez Zamawiającego na pytania Wykonawców prowadzi do 
zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu i zmiany treści SWZ. 
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